
Област

Вид на предмет

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Погрешно 

заведени
Вкупно во работа Решени

Замолници 52 15 0 67 12

Вкупно - вид на предмет 52 15 0 67 12

Вкупно - област 52 15 0 67 12

Област

Вид на предмет

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Погрешно 

заведени
Вкупно во работа Решени

Определени дејствија во 

претходна постапка-

организиран криминал

9 59 0 68 54

Определени дејствија во 

претходна постапка-
18 102 0 120 99

Овластено следење на 

комуникации
0 6 0 6 0

Вкупно - вид на предмет 27 167 0 194 153

Вид на предмет

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Погрешно 

заведени
Вкупно во работа Решени

Извршување на 

прекршочни глоби, 
3070 1198 0 4268 929

Повикани лица на 

издржување казна 
181 72 0 253 73

Прекин на издржување на 

казна
7 4 0 11 0

Извршување на одземен 

имот и предмети
57 84 0 141 99

Извршување на кривични 

и прекршочни санкции и 
974 956 0 1930 870

Извршување на кривични 

парични казни, трошоци и 
1557 370 0 1927 211

1060

1716

Остаток
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Извршување (санкции) во кривично

55

55

Кривична област

Дејствија во претходна постапка

Остаток
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Вонпарнични

Остаток

55
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Извршување на 

малолетнички затвор и 
1 0 0 1 0

Вкупно - вид на предмет 5847 2684 0 8531 2182

Вид на предмет

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Погрешно 

заведени
Вкупно во работа Решени

Разни кривични предмети 

за малолетници
22 29 0 51 30

Кривични предмети 

спрема малолетници
59 18 0 77 16

Вкупно - вид на предмет 81 47 0 128 46

Вид на предмет

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Погрешно 

заведени
Вкупно во работа Решени

Разни кривични предмети 578 3084 0 3662 3030

Предмети за кривично 

полнолетни
1685 291 0 1976 274

За кривичен совет (во 

претходна постапка) вон 
199 299 1 497 250

Вкупно - вид на предмет 2462 3674 1 6135 3554

Вид на предмет

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Погрешно 

заведени
Вкупно во работа Решени

Предмети од организиран 

криминал
131 9 0 140 11

За кривичен совет -

организиран криминал
55 148 0 203 130

Вкупно - вид на предмет 186 157 0 343 141

Вид на предмет

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Погрешно 

заведени
Вкупно во работа Решени

Оценка на обвинителен 

акт во организиран 
6 6 0 12 1

Оценка на обвинителен 

акт во кривично
40 29 0 69 14

Вкупно - вид на предмет 46 35 0 81 15 66

2/3

202

Оценка на обвинителен акт

Остаток

11
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Организиран криминал

Остаток

129
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Кривично полнолетни

Остаток
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1702
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Остаток
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61
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1
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Вид на предмет

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Погрешно 

заведени
Вкупно во работа Решени

Разни прекршочни 

предмети
76 220 0 296 213

Прекршочни предмети 10545 1055 1 11599 1490

Вкупно - вид на предмет 10621 1275 1 11895 1703

Вкупно - област 19270 8039 2 27307 7794

Област

Вид на предмет

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Погрешно 

заведени
Вкупно во работа Решени

Предмети од  судска 

упрaва
73 194 0 267 158

Вкупно - вид на предмет 73 194 0 267 158

Вкупно - област 73 194 0 267 158

Вкупно 19395 8248 2 27641 7964

                   ПРЕТСЕДАТЕЛ НА СУДОТ

                         ИВАН ЏОЛЕВ

Остаток
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Судска управа

Евиденции во судска упрaва

Прекршоци

Остаток

83


